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Interpellation till ansvariga ordföranden (m) 

Hur står det egentligen till med demokratin i vår kommun eller blir 
det inget naturreservat i Årike Fyris? 
 
Bildandet av ett naturreservat i Årike Fyris hade varit en värdig avrundning på 
Linnéjubileet. De långt framskridna planerna på ett naturreservat i Årike Fyris 
tycks dock ha lagts på is. Istället ska en ”idetävling” utlysas för hur marken på 
båda sidor om Fyrisån från Islandsfallet till Ekoln ska användas. 
 
Vi har inget emot idétävlingar i sig, men vi ifrågasätter starkt hur beslutet 
kommit till. Enligt uppgift har beslutet fattats av kommunstyrelsens ordförande 
samt ordföranden i byggnadsnämnden och ordföranden i fastighetsnämnden 
(samtliga moderater) vid ett slutet och icke protokollfört möte. Ärendet har inte 
beretts eller förankrats vare sig i kommunstyrelsen, byggnadsnämnden, 
fastighetsnämnden eller i fritids- och naturvårdsnämnden. 
 
Ordföranden för fritids- och naturvårdsnämnden (m) som har ansvar för 
kommunens naturvård har inte ens informerats. Är det så här beslut ska gå till i 
den moderatledda alliansens Uppsala? 
 
Arbetet med att skydda och utveckla Årike Fyris har pågått sedan 1990-talet. I 
samband med att översiktsplanen för Uppsala stad antogs av kommunfullmäktige 
2002 slogs det fast att Årike Fyris skulle värnas som naturreservat. Ett förslag 
har varit ute på samråd under våren 2007 och skulle enligt den ursprungliga 
planen ha lagts på kommunfullmäktiges bord för beslut lagom till avslutandet av 
Linnéjubileet under hösten 2007. 
 
Detta märkliga agerande och högst odemokratiska beslutsgång kräver svar på 
följande frågor: 
 

• Vill den moderatledda alliansen tillåta byggande i det som fram tills nu var 
tänkt som ett naturreservat? 

• Avser den moderatledda alliansen att lägga reservatstankarna på is? 
• Vilka mandat har de berörda ordförandena att fatta beslut om idétävling 

och att avbryta arbetet med naturreservat Årike Fyris? 
• Vilket stöd finns i kommunallagen för ordförandebeslut av denna dignitet? 
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